
 Norges Brevdueforbund  

Innkalling til Representantskapsmøte i Norges Brevdueforbund – 2015 

Tid:  Lørdag 31. januar 2015, klokken 10:00 – 15:00 

Sted:  Stord Hotell, Leirvik, N-5411 Stord, Norge 

 

Sakliste: 

1. Åpning av møtet ved president Ragnar Lyssand 

2. Opprop og bekreftelse av stemmetall 

3. Årsberetning ved sekretær Lars Corneliussen (se eget vedlegg) 

4. Regnskap ved økonomiansvarlig Tom Corneliussen (se eget vedlegg) 

5. Innkomne forslag, herunder styrets forslag til budsjett for 2015. 

6. Valg av valgkomité for 2015. Styrets forslag legges frem. 

7. Valg av styre og revisor for 2015 ved valgkomiteen. 

8. Valg av arrangør for NBFs representantskapsmøte 2016. 

NBFs premieutdeling for sesongen 2014 starter klokken 16:00. 
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Sak 2: Opprop og bekreftelse av stemmetall 

Gruppe Område Representant Antall 
medlemmer 
2014  

Antall 
stemmer 

   (støttemedlemmer i 
parentes ikke 
stemmeberettiget) 

Gruppe 1 Oslo og Akershus Kjell Sterner 35 (1) 4 
Gruppe 2 Vestfold (Tønsberg) Arvid Myreng 15 2 
Gruppe 3 Vest-Agder (Kristiansand) Fullmakt gruppe 13 15 2 
Gruppe 4 Hedmark og Oppland Fullmakt gruppe 1 5 1 
Gruppe 5 Hordaland (Bergen og Os) Ole Johan Gjerde 38 4 
Gruppe 6 Hordaland (Bergen) Roy Inge Johnsen 54 5 
Gruppe 7 Østfold Arne Knudsen 28 3 
Gruppe 8 Rogaland (Stavanger og Jæren) Torleif Asheim 38 4 
Gruppe 9 Rogaland (Haugesund) Knut Austreim 21 2 
Gruppe 10 Trøndelag  9 1 
Gruppe 11 Buskerud (Drammen)  10 1 
Gruppe 12 Ikke i funksjon i 2014 Ikke i funksjon i 2014 0 0 
Gruppe 13 Aust-Agder (Arendal og Grimstad) S. Morterud og S. Berntsen 20 2 
Gruppe 14 Hordaland (Sunnhordaland) Kurt Helgesen 21 2 
Gruppe 15 Ikke i funksjon i 2014 Ikke i funksjon i 2014 0 0 
Gruppe 16 Telemark  10 1 
Gruppe 17 Hordaland (Askøy)  5 1 
Gruppe 18 Rogaland (Stavanger og omegn)  20 (1) 2 
Gruppe 19 Vestfold (Larvik)  5 1 
Direkte 
tilsluttede 
medlemmer 

  6 0 

SUM 357 37 
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Sak 3: Årsberetning for NBF 2014 

Styre og stell 
Styret for 2014 har bestått av president Ragnar Lyssand, sekretær Lars Corneliussen, 
økonomiansvarlig Tom Corneliussen, Styremedlem Terje Hjelmås(PR/utregningsprogram) og 
styremedlem Ingvar Kluge (materialforvalter). Sidsel Alstad har fungert som regnskapsfører. Revisorer  
for 2014 har vært Snorre Lindberg og Trond Are Bø. Mattilsynet har blitt kontaktet i forbindelse med 
overgang til digitale vaksinasjonslister gjennom Terje Hjelmaas. Mattilsynet foretrekker digitale 
vaksinasjonslister, og godkjente altså dette fra og med 2014. Redaktør for Norsk Tidsskrift for 
brevduesport har vært Kristian Henriksen. Marianne Walente har vært WEB-redaktør for NBFs 
internettside. All kontakt med firmaet Rüter (leverandør av TauRIS) har i 2014 blitt ohåndtert av DdB 
ved Bjarne Borresen. NBF styrets kontaktperson oppimot DdB/Bjarne Borresen på dette området har 
vært Terje Hjelmaas. Denne praksis ble også godkjent av firmaet Rüter. Denne praksis har man også i 
det Svenske brevdueforbundet. De skandinaviske land samarbeidet i 2014 også om tidsskrift, 
ringbestilling og felles utregningsprogram, mye takket være bistand fra DdB. Ragnar Lyssand 
representerte NBF under DdBs årsfest, og Terje Hjelmaas deltok også på årsmøte i forbindelse med 
sitt ansvar oppimot utregningsprogrammet. NBF-sekretær Lars Corneliussen har hatt sekretærvervet i 
SBU i 2014.  
 
Medlemstallet 
Medlemsantallet i 2014 var totalt på 357. I 2013 var medlemstallet 358, med andre ord holder 
medlemstallet seg nokså stabilt. Av de 357 medlemmene i 2014 var det 217 aktive, 112 passive, 21 
juniorer, 4 æresmedlem og 3 støttemedlemmer. 
 
NBFs 102. årsfest ble avholdt i Stavanger den  18. januar 2014, med gruppe 18 som arrangør. De 
danske Brevdueforæninger (DdB) var representert ved Erik Dybdahl med kone, Erik Rasmussen med 
kone og Peter Andersen med kone. Ved samme arrangement (fredag 17. januar) arrangerte NBF 
SBU-møte og SBU-fest. Representant fra Svenska Brevuveförbundet (SBF) Manfred Koch var tilstede 
på SBU-møte og SBU-fest. 
 
Representantskapsmøte 2014 ble ledet av President Ragnar Lyssand. Representantsskapsmøtet 
vedtok følgende: 

- Endring av beregningsgrunnlag av en gruppes gjennomsnittsavstand. De aktive medlemmene 
som medberegnes her må ha deltatt i minst to kappflyvniger året før. 

- Jevn fordeling av gruppenes utgifter i forbindelse med utlegg til reise til formannsmøtet. 
- Det kan ikke deltas med duer på flyvninger og utstillinger med andre ringer enn de som er 

offisielle fra forbund som er tilsluttet FCI. Norske duer født i Norge skal ringes med norske 
ringer. Duer med utenlandske ringer må betale en engangsavgift på kroner 10,- til NBF. 

- Det kan maksimalt være registrert tre medlemmer/kompaniskap på en adresse/eiendom. Det 
kan søkes dispensasjon fra denne regel til NBF-styret. 

- NM slipp skal være avviklet innen uke 31 endres til innen uke 42 (19.oktober). NM resultater 
sendes grupper 25.8 endres til 25.11. Vedtaket gjaldt kun som en dispensasjon for gruppe 14 
for sesongen 2014. 

- Landsdelslipp for Vestlandet fra Ervika i 2014. 
- Støtte fra NBF til NBFs dommerklubb økes fra 50 øre per solgte ring til 1 krone per solgte ring. 

Gjelder fra og med 2015. 
- Gruppe 14 er arrangør for landsutstilling, representantskapsmøte og årsfest i 2015. 

Arrangementet vil finne sted på Stord. 
 
Styremøter 
Det har vært avholdt åtte styremøter i NBF-styret i 2014. Alle styremøtene er avholdt ved hjelp av 
telefonsamband over internett (SKYPE). I tillegg løser styret arbeidsoppgaver gjennom hyppig kontakt 
på e-post.  
 
Formannsmøte 2014 ble ledet av President Ragnar Lyssand. Formannsmøtet ble avholdt i Bergen 
lørdag 1. november 2014. Saker og forslag som ble drøftet av formannsmøtet var: Kontrollsaker mot 
enkelte av NBFs grupper og overholdelse av slippreglement og vedtekter, samt forberedelse av saker 
til kommende representantskapsmøte. Situasjonen rundt NBFs organer tidsskrift og internettsider ble 
også gjenstand for diskusjon på formannsmøtet 2014. 
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Resultater 2014 

- NBF mesterskap 2014: 
o Klasse 1: Norgesmester 2014: Ingvar Kluge (gruppe 8). 
o Klasse 3: Kortdistansemester 2014: Gunleiv Hadland (gruppe 8). 
o Klasse 5: Mellomdistansemester 2014: Ingvar Kluge (gruppe 8). 
o Klasse 7: Langdistansemester 2014: Snorre Lindberg (gruppe 1). 
o Klasse 8: Ettåringsmester 2014: Kenneth Silkebækken (gruppe 6). 
o Klasse 10: Ungduemester 2014: Jan Inge Auestad (gruppe 8). 
o Klasse 12: Årets Sprinterdue 2014: Norge-2013-12538 - Kenneth Silkebækken (gruppe 6) 
o Klasse 14: Essdue AV 2014: Norge-2012-13388 - Raymond Kalleklev (gruppe 6)  
o Klasse 14: Essdue UV 2014 Norge-2013-07719 – Ingvar Kluge (gruppe 8)  
o Klasse 14: Essdue  AØ 2014: Norge-2013-01427 – Jan Helge Evensen (gruppe 3) 
o Klasse 14: Essdue UØ 2014: Norge-2012-06353 – Arne Knudsen (gruppe 7) 
o Klasse 15: C. S Pettersens minnepremie: Norge-2013-00647 - Tom Arne Skofterød (gruppe 1) 
o Klasse 16: Sprintmester 2014: Kenneth Silkebækken (gruppe 6) 
o Klasse 17: Årets ungdue 2014: Norge-2014-09430 – Jan Inge Auestad (gruppe 8) og 

     Norge-2014-00694 – Tom Arne Skofterød (gruppe 1) 
o Klasse 18: Rekruttmester 2014: Knut Johansen (gruppe 7) 
o Landsdelsflyvningen (Vestlandet) fra Ervika ble vunnet av Raymond Kalleklev (gruppe 6) 

- NBFs Juniormesterskap 2014: 
o Klasse 2: Norgesmester for juniorer 2014: Marius Lyssand (gruppe 6) 
o Klasse 4: Kortdistansemester for juniorer 2014: Christina Krogsæther (gruppe 14) 
o Klasse 6: Mellomdistansemester for juniorer 2014: Marthe og Eline Undahl ( gruppe 9) 
o Klasse 9: Ettåringsmester for juniorer 2014: Christina Krogsæther (gruppe 14) 
o Klasse 11: Ungduemester for juniorer 2014: Marius Lyssand (gruppe 6) 
o Klasse 13: Årets Sprinterdue 2014 for juniorer: Marius Lyssand (gruppe 6) 

- NBF-resultater i SBU Skandinavisk mesterskap: 
o Resultater fra dette mesterskapet foreligger ikke per dags dato hos SBU-sekretariatet på grunn av 

utfordringer med den nye SBU-formelen i det nye utregningsprogarmmet. SBU-resultater vil bli publisert så 
raskt det er på plass, og det nye utregningsprogrammet vil håndtere SBU-formelen fra og med 2015. 

- FCI - VM 2014 – Vac (Budapest) i Ungarn. 
o Norge sendte 25 ungduer + 4 reserver fra norske mesterslag til Budapest i Ungarn. Etter at transporten 

med duene var ankommet  arrangøren (det ungarske brevdueforbund) i Ungarn fikk NBF raskt bekreftelse 
på at duene var på plass. Etter dette tok det litt tid (medio juni) før vi fikk en oppdatering på slagstatus. 
Treningene av duene kom ikke i gang før august, og finalen ble avholdt  lørdag 27. september. Treningene 
hadde ført til store tap, og da finalen kom var det kun 9 norske duer igjen. Tapene hadde vært like store hos 
de øvrige deltkerland. Det var totalt 286 duer tilbake da finaleslippet gikk fra Praha (ca 400 kilometer). De 
tre beste norske duer ble: 13. plass (Rolf Tore Bolme) 28. plass (Lars Eikeland) og 40. plass (Ragnar 
Lyssand). Med dette tok Norge en 6. plass i nasjonskonkurransen.  

- SBU-landskampen 2014 

o 14 norske ungduer ble sendt til arrangøren (DaPiRace) i Aaabenraa i Danmark. Også i år er frafallet av 
duer før finalen stor, og det er få SBU-duer igjen da finalen blir avviklet. Tapene hadde gått verst utover de 
norske og svenske duene. Danmark vinner landskampen, med Norge som nr 2. I SBU finalen tar. Beste 
norske due i finalen (3. plass) er Johnsen&Lilletvedt (Team Tveiten) og duen Norge-2014-5382. Samme 
due blir også beste norske due i essduekonkurransen (9. plass). 

 
NBFs Dommerklubb.  

Dommerklubben bestod i 2014 av syv dommere: Jan Inge Våge (formann), Tom Corneliussen 

(sekretær), Helge André Fjelltun (kasserer), Gunnar Hatlelid, Lars Corneliussen, Ragnar Jørgensen og 

Kjell Gunnar Ellefsen. Dommerne har i 2014 vært i aksjon ved seks regionale utstillinger, samt 

landsutstillingen. 221 duer stilte til landsutstillingen i Kristiansand hvor Jan Inge Våge, Kjell G. Ellefsen 

og Ragnar Jørgensen bedømte duene. Dette er en nedgang på 14 duer sammenlignet med 

landsutstillingen i 2014. Det ble arrangert dommerseminar for dommerne i Oslo den 7. november 

2014. NBF styrets representant ved NBFs Dommerklubbs årsmøte var Lars Corneliussen. To av de 

syv aktive dommerne, Helge André Fjelltun og Kjell Gunnar Ellefsen, varslet at de ville gi seg som 

aktive dommere, og deltok ikke på dommerseminaret. Dommeren Ragnar Jørgensen var forhindret fra 

å komme på grunn av sykdom. Dommerklubbens årsmøte ble avholdt samme dag som seminaret, og 

Gunnar Hatlelid ble valgt som ny kasserer, og tar over denne jobben fra Helge André Fjelltun. 

 
PR for Brevduesporten  
NBF-styret har mottatt enkelte henvendelser fra eksterne, som er interessert i å lage noe journalistisk, 
eller på annen måte eksponere hobbyen vår. NBF-styret har formidlet videre til medlemmer i de lokale 
foreninger. Stort innslag i den NRK-sendte TV-serien “Dyrevenn”, om den unge brevdueholderen 
Marius Lyssand. Marius, og brevduesporten, var hovedpersonen i dette 30 minutters TV-programmet i 
beste sendetid på NRK Super/ NRK 3. Det ble et flott program med god PR for brevduesporten. TV-



 Norges Brevdueforbund  

programmet ligger nå også tilgengelig på NRK’s nett-TV. Terje Hjelmaas og brevduesporten ble 
eksponert i Agderposten, i spalten “Ukens navn”. Gruppe 1 deltok også i 2014 med stand på den store 
“Hagemessen” på EXPO Lillestrøm. NBF er avhengige av at de lokale foreningene arbeider med PR 
for brevduesporten, slik at dette er noe alle våre medlemmer bidrar med. 
 
Tidsskriftet 
Kristian Henriksen har fungert som redaktør i 2014. NBF-styret så på kostnadene ved utsendelse som 
en stor utfordring for NBFs økonomi. Porto-avgiftene på denne type utsendelser har blitt så høy at 
man vurderte tidsskriftets funksjon som nyhetsformidler til våre medlemmer, når vi nå også har en 
funksjonell internettside, og effektiv e-postnettverk, som formidler de viktigste nyheter til gruppene. I 
tillegg er det svært få av våre medlemmer som sender inn journalistisk arbeide, noe som har ført til at 
det kun har utkommet tre ordinære utgivelser i 2014, hvorav to har blitt sendt per post. En av de tre 
utgivelsene ble forsøkt publisert digitalt som nedlastbar PDF-fil via NBFs internettside. En av de to 
utgivelsene som ble sendt med posten, var et samarbeid med de øvrige skandinaviske land, om et 
felles skandinavisk tidsskrift. Slipprapportnummer og resultatnummer for 2014 vil komme ut i 
begynnelsen av 2015. Redaktør Kristian Henriksen varslet sin avgang som redaktør, gjeldende fra og 
med 2015. 
 
Internettsidene (www.brevduesport.no) 
NBFs internettsider har i 2014 fått en ny design. Det er web-redaktør i 2014, Marianne Walente, som 
har stått for dette arbeidet. NBF-sekretær formidlet i 2014 det meste av informasjon fra NBF-styret til 
medlemmene via nettsidene. I tillegg publiseres det også andre nyhetssaker om brevduesporten på 
våre internettsider. NBF-styret forsøker å bruke internettsidene som vår hovedformidler av nyheter, i 
takt med at man revurderer tidsskriftets funksjon. WEB-redaktør Marianne Walente har også opprettet 
kontoer for NBF på ulike sosiale medier som Facebook, Twitter, Google+. 
 
Fremtidsutsikter 
Etter flere år med store utfordringer på kappflyvninger på Vestlandet, ser vi nå en økende aktivitet her. 
Rovfuglplagen er fremdeles stor, men gruppene på Vestlandet har gjort noen praktiske grep for å øke 
sjansene for gode kappflyvninger. Det kan virke som om dette har fungert godt da både deltagelse og 
NBF-premier har økt i denne delen av landet vårt. Gruppene i vest har også styrket sitt samarbeid, 
noe de vil fortsette med i 2015. På Østlandet ser det ut til at rovfuglproblematikken fortsatt utfordrer 
medlemmer og kappflyvninger. Østlandet har hatt en del vanskelige slipp fra Danmark, da vinden over 
havet ikke har spilt på lag i år. Østlandsgruppene vurderer å snu kappflyvningsretningen mot nord-
nordøst i 2015. Sørlandsgruppene fortsetter med kappflyvninger fra Danmark. NBF står i skrivende 
stund uten redaktør for tidsskriftet. Samtidig fases det meste av informasjonsflyten over på 
internettsiden. Styret vil i 2015 ta fatt på arbeidet med å komme med en løsning for fremtiden for 
tidsskriftet. NBF består i dag av en del grupper som er inaktive eller passive. NBF-styret vil i 2015 
igangsette tiltak for å avklare status på disse gruppene. Det er viktig at alle NBFs medlemmer jobber 
for å styrke sporten vår: Ta godt i mot nybegynnere, og sørg for at de får den hjelp og støtte de 
trenger. Det er viktig at gruppene gjør tiltak i forbindelse med konkurranser og møtevirksomhet, som 
gjør at nybegynnere, så også juniorer, fortsetter med hobbyen vår.  
    
For NBF, Lars Corneliussen, Sekretær. 
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Sak 4: Regnskap for NBF 2014 

  Resultatregnskap for NORGES BREDUEFORBUND 2012/2013/2014 

 budsjett2013 resultat2013 budsjett2014 resultat2014 Budsjett 2015 

Kontingent -138500 -144425 -140000 -145650 145000 

Ringer -78000 -90743 -90000 -94918 95000 

Plomber   -5425 -5000 -7350 5000 

Renter -2000 -109 -500 -149 200 

Rekvisita -1500 0 0 -570   

el-ringer/Chips -20750 -22861 -22000 -45540 25000 

Annonseinnt/tidskrift -2000 -2000 -2000 -1000   

Annonse inntekt WEB -2000 -230 -1000 -4000 4000 

Service Tauris/Ruter -13000 0 0 -10234   

SBU premier VM -3000 0 -3000 -350 1000 

Diverse inntekter -1250 -600 -1000 -8317 1000 

VM -12500 -15700 -15000 -13500 15000 

Jubileumsslipp       -1875 0 

SUM INNTEKTER -274500 -282093 -279500 -333453 291200 

            

UTGIFTER           

Varekjøp/beh.endring 30000 55862 40000 62212 53000 

Tidskrift trykk 40000 41047 35000 21816 22000 

Adressering/porto 26000 35090 30000 20970 22000 

Tidskrift redaktør 12000 8000 9000 9000 4000 

Web redaktør 8000 8000 8000 8000 8000 

Web kostander 1000 510 600 265 700 

Prosjekt 2013 DDB   22095 20000 27249 24000 

Adm.utg./porto/kurs 4995 14304 10000 18075 15000 

Dommerklubben 5000 6298 6200 6665 7500 

S.B.U Premier 3000 3000 3000 1606 3000 

TauRis/data       7810 10000 

Premier 26000 27438 28000 34393 32000 

VM utgifter 6500 8936 9000 4679 10000 

Diverse utg./blomster 1500 1613 1500 1029 1500 

S.B.U kontingent/FCI 3200 1576 1600 2811 3000 

Rep.skapmøte/årsmøte 24000 21236 30000 29788 25000 

Rep.FCI/SBU/DDB 16000 15775 16000 7649 15000 

Formannsmøte 6500 8831 8000 12331 11000 

utgifter slipp 5000     503   

Styrehonorar 15800 10000 12000 12200 12000 

Styre/adm.utg   6000 6000 5800 6000 

Regnskap 4000 4000 4000 4000 4000 

Bankutgifter 400 541 600 343 500 

Div. avskrivninger 5000 0 1000 17379 2000 

            

SUM 243895 300152 279500 316573 291200 

            

over/underskudd -30605 18059 0 -16880 0 

 

 

 

 

 

 



 Norges Brevdueforbund  

 Balanseregnskap for NORGES BREDUEFORBUND 2014 2012 2013 2014 

        

INVENTAR 2505 2505 5229 

EIENDELER DATA/UTS 6235 1250 1250 

EIENDELER PC /LARS 1200 1200 0 

GPS 1350 1350 1350 

VOILERE VM/SBU DUER 10072 10072 6072 

ANDRE FORDRINGER     1000 

SUM ANLEGGSMIDLER 21362 16377 14901 

        

INNKJØPTE VARER 51294 29128 18700 

INNKJØPE VARER REKVISITA 12192 14289 3020 

DIPLOMER 2750 2750 0 

HEDERSMEDALJER 1245 1245 0 

TAURIS     10362 

SUM VARER 67481 47412 32082 

                                                                  

KUNDEFORDRINGER 15825 8778   

UTESTÅENDE TAURIIS 9293 0   

FORSKUDD LEIE 0 3143 3143 

FORSKUDD RINGER 5 306 11197 5775 

FORDRINGER GRUPPE/STYRE 350 5674 150 

FORSKUDD FORMANNSMØTE     2866 

DNB BANK 29 29 29 

DNB DRIFTSKONTO 7 7 7 

DNB 1503.27.29174 146387 104726 151262 

        

OMLØPSMIDLER 177197 133554 163232 

EIENDELER 266040 197343 210215 

        

        

GJELD/EGENKAPITAL       

EGENKAPITAL -211394 -211394 -193335 

ANNEN EGEN.K. OVER/UNDERSKUDD   18059 -16880 

SUM EGENKAPITAL -211394 -193335 -210215 

        

SKYLDER FORMANNSMØTE -3859 -1890   

SKYLDER 2012 -48669 0   

SKYLDER MEDLEMMER/GRUPPER       

SKYLDE ROGER OLSEN -2118 -2118 0 

KORTSIDIG GJELD 54646 -4008 0 

        

GJELD/EGENKAPITAL 266040 -197343 -210215 
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SAK 5: Innkomne forslag: 

a) Gruppe 7: Natt-tider i nytt utregningsprogram. 

¶ Slippreglement § C 12 slik det står i dag lyder: ”I tilfelle slippet ikke avvikles på startdagen, 

medregnes ikke tiden fra 1 time etter solnedgang til soloppgang. NBF utarbeider natt-tidstabeller 

hvor Østlandet bruker Oslos natt-tid, Sørlandet bruker Kristiansands natt-tid, Vestlandet bruker 

Stavangers natt-tid og Trøndelag bruker Trondheims natt-tid. 

¶ Gr.7 foreslår følgende endring i punkt C 12 fra og med 2015. 

¶ Hvis et slipp ikke avvikles på startdagen, medregnes ikke tiden fra 1 time etter solnedgang til 

soloppgang. I NBF benyttes en felles natt-tid for alle grupper som er basert på gjennomsnittet av 

soloppgang og gjennomsnittet av solnedgang for Oslo, Kristiansand og Stavanger. 

¶ Begrunnelse: Da det nye utregningsprogrammet er basert på en natt-tid for hele Sør-Norge (uten 

gr.10), foreslår gr.7: Tiden for en time etter solnedgang adderes i de 3 benyttede regioner og 

divideres med 3 og får en felles solnedgang +1 time, for NBF denne uke. Tilsvarende gjøres for 

tiden for soloppgang og vi får felles soloppgang for NBF i den samme uke. Natt-tiden som skal 

trekkes fra, er da tidsforskjellen mellom 1 time etter solnedgang og soloppgang i den valgte uke. 

Det vedlegges kun til informasjon, egne tabeller for hvordan gjennomsnittet for solnedgang og 

soloppgang for Oslo, Kr.sand og Stavanger er beregnet. Da den enkelte deltager på slippene har 

behov for å vite når natt-tiden starter og når den slutter neste morgen anbefales at det utgis en 

tabell som nedenunder (utarbeidet av Roger Olsen for 2015). Tabellen angir tiden fra en time etter 

solnedgang, til soloppgang i timer (t) og minutter (m) som skal trekkes for hvert døgn. Alle datoene 

tar utgangspunkt i lørdag.  Det samme fradraget per døgn gjelder fra lørdag kveld til og med 

soloppgang lørdag uka etter. (I dagens utregningsprogram går det ikke fram solnedgang og 

soloppgang den enkelte uke. I DdB trykkes denne nattidstabell i årets ringliste.) 

Gjennomsnittlig Natt-tid 

Uke Ned NBF Ned Opp Natt-tid 

18 21:22 22:22 05:25 7:03 

19 21:38 22:38 05:08 6:30 

20 21:54 22:54 04:52 5:58 

21 22:08 23:08 04:39 5:30 

22 22:22 23:22 04:27 5:05 

23 22:33 23:33 04:19 4:46 

24 22:40 23:40 04:14 4:34 

25 22:44 23:44 04:13 4:29 

26 22:44 23:44 04:16 4:32 

27 22:40 23:40 04:23 4:43 

28 22:32 23:32 04:33 5:01 

29 22:21 23:21 04:46 5:24 

30 22:07 23:07 05:00 5:53 

31 21:52 22:52 05:16 6:23 

32 21:35 22:35 05:31 6:56 

33 21:16 22:16 05:47 7:30 

34 20:57 21:57 06:03 8:06 

35 20:38 21:38 06:19 8:41 

36 20:18 21:18 06:35 9:17 

37 19:57 20:57 06:50 9:53 

38 19:36 20:36 07:06 10:30 

39 19:16 20:16 07:22 11:06 

 

¶ Styrets innstilling: Styret støtter forslaget. 
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b) Gruppe 7: Endring slippreglement punkt A7:  

¶ Ett slag kan bare delta med duer fra en og samme eiendom. Flyr et medlem/kompaniskap fra flere 

slag på eiendommen, skal gruppens kontrollkomité godkjenne slagets stedskoordinater, som 

grunnlag for oppmåling av avstander til gruppens oppslippsteder.  

¶ Begrunnelser: Punkt A 7 lyder i dag slik: ”Ett medlem kan bare delta med duer fra slag på en og 

samme eiendom. Hvis et medlem har flere slag på samme eiendom, skal avstanden alltid regnes 

til det slag som har kortest flygeavstand.” Siste setning innebærer at man må ha forskjellige 

stedskoordinater etter hvilken retning man flyr fra, hvis man har flere slag på eiendommen. Det er 

vanskelig å gjennomføre med dagens systemer hvor man på forhånd oppgir ett sett 

slagkoordinater. Da det kan være noen som flyr fra 2 eller flere slag, er det ønskelig at hver 

deltager har ett sett slagkoordinater som kan godkjennes av den lokale kontrollkomitè som kan 

vise det skjønn som er nødvendig for å få rettferdige konkurranseforhold. Hvis det er tvil, kan 

konttrollkomiteen legge saken fram for styret i NBF. ( eller NBFs kontrollkomité.) 

¶ Styret støtter forslaget. 

 

c) Gruppe 8: VM-laget: Loddtrekning på 5 duer.  

¶ Gruppe 8 ønsker å gjeninnføre ordningen der 5 deltakende plasser i VM er forbeholdt alle 

medlemmer av NBF, hvor det enkelte medlem kan søke om plass. Dersom over fem medlemmer 

søker om plass, avgjøres deltakere gjennom loddtrekning. 

¶ Begrunnelse: Gruppe 8 synes at den tidligere ordningen med at 5 plasser var tiltenkt alle 

medlemmer i NBF, der de kunne søke om deltakelse på VM laget var en god ordning. Den har av 

en grunn bare falt bort. Dette var en ordning der medlemmer som bor vanskelig til når det gjelder 

deltakelse på vanlige slipp kunne få delta.  

¶ Styrets innstilling: Styret støtter forslaget. 

 

d) Gruppe 8: VM/SBU-laget. Deltagende duer med ring tilhørende medlemmet. 

¶ Gruppe 8 foreslår at unger som blir sendt til VM og SBU, må ha eierens ringnummer. 

¶ Begrunnelse: Det er ingen vits i å ha reserveslag til VM og SBU deltakelse, dersom tildelte 

medlemmer på egen hånd kan hente duer fra andre slag, dersom det ikke klaffer med egen avl. Vi 

unngår også at slag som ikke lenger er medlem i NBF får tildelt plass. Er klar over at planlagt bruk 

av duer fra andre slag ikke kan unngås. Dersom problemer oppstår under transporten løses det 

selvfølgelig på beste måte. 

¶ Styrets innstilling: Styret støtter forslaget. 

 

e) Gruppe 8: Tillegg/presisering i NBFs slippreglement - A: Alminnelige bestemmelser. 

Tilleggspunkt 4:  

¶ Samtidig med innberetning av slippeplan til NBF 15.februar, må alle grupper innberette hvem 
som sitter i gruppestyret og gruppens kontrollkomité. I tillegg er det ønskelig at årsberetning 
innsendes. Når dette er innsendt og godkjent, Kommer godkjenning fra NBF (lisens) for årets 
sesong.  

¶ Begrunnelse: Det er en plikt for NBF’s styre å holde seg orientert om hvordan gruppene 
fungerer. NBF må påse at gruppene fungere innenfor de forutsetningene som lå til grunn for 
opprettelsen av gruppen. Det er viktig at NBF vet hvilke muligheter som tilbys nye medlemmer 
som melder seg inn i NBF.  

¶ Styrets innstilling: Styret støtter forslaget. 

 

f) Gruppe 8: Tillegg/presisering i NBFs vedtekter §2B. 

¶ Nåværende tekst i NBFs vedtekter: ñEn person/et kompaniskap kan kun vÞre medlem(mer) i 
en forening/en gruppe.ò 

¶ Gruppe 8’s forslag til presisering: ñEn person/et kompaniskap/en oppmåling (koordinat) kan 
kun være medlem(mer) i en forening/en gruppe.ò 

¶ Begrunnelse: Vi mener det er feil at en kan kjøpe seg flere lodd i kampen om NM-poengene. 
(mener å ha lest at dette stod skrevet tidligere)  

¶ Styrets innstilling: Styret støtter forslaget, med utskifting av ordet oppmåling til ordet koordinat. 
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g) Gruppe 8 ønsker å arrangere landsdelslipp i 2015, og ønsker at NBF stiller med premie. 

¶ Gruppe 8 ønsker å arrangere landsdelsslipp fra Ervika i perioden 13-20/6-14 (fastsatt dato vil 

foreligge innen NBFS årsmøte)og håper at NBF bidrar med premie til dette slippet. 

¶ Styrets innstilling: Styret oppfordrer gruppe 8 til å arrangere dette slippet, men at premien 

finansieres av forhåndsinnbetalte midler fra deltagerne, og at all innbetaling til dette 

organiseres av arrangør. 

 

h) Gruppe 1: NBF sender ringene til gruppene 1. desember hvert år. 

¶ Begrunnelse. For at alle grupper skal kunne levere ut ringer fra og med 1. januar, forslår 

gruppe 1 at NBF sender ut ringene allerede 1. desember, slik at postverket og 

gruppekasserer/foreningskasserer får god tid til å fordele ringene. Utsendelse i romjulen kan 

skape problemer både for postverket samt mottaker (helligdager m.m). 

Gruppekasserer/foreningskasserer overholder reglementet om at ringer ikke skal tildeles 

medlemmet før 1. januar. 

¶ Styrets innstilling: Styret går i mot forslaget. 

 

i) Styrets forslag: Opprettelse av NBFs kontrollkomite. 

¶ Styret foreslår å opprette «NBFs kontrollkomité» fra og med 2015, med følgende funksjon: 
1. NBFs kontrollkomité skal organisatorisk ligge under NBF sitt lovlig valgte styre. Komiteens medlemmer 

velges hvert år på NBF sitt representantskapsmøte og skal bestå av en leder og 2 medlemmer.  

2. Komiteens oppgave er å være et «bindeledd/kontrolledd» mellom NBF sitt styre samt de ulike 

gruppene innen NBF. Komiteen skal arbeide tett med sekretær i NBF sitt styre og kan i dialog med 

denne få oversendt nødvendige dokumenter som NBF sine grupper er pålagt å sende inn 

(slippanmeldelser og innsendte endringer). NBF sitt styre kan om nødvendig overføre saker til 

kontrollkomite. 

3. Dersom komiteen med sine kontroller avdekker brudd på NBF sine vedtekter/reglement skal komité 

oversende all nødvendig dokumentasjon til NBF sitt styre, som foretar den videre behandling av saken, 

og treffer nødvendig vedtak. Det er NBF sitt styre som fremmer en eventuell sak for 

representantskapsmøte. 

4. NBF sin kontrollkomite samarbeider tett med gruppene sine kontrollkomiteer. Her skal NBF sin komite 

være rådgiver/om nødvendig være behjelpelig ifb med gruppene sine innberetninger og kontroll av 

årets slippresultater. 

5. Det er styrets oppgave å foreslå en kontrollkomité. Denne kontrollkomité velges på det årlige 

representantskapsmøte. 

¶ Begrunnelse: Styret i NBF ser det som en stor fordel at det opprettes en kontrollkomite som 

foreslått. Denne må settes sammen av medlemmer som har kompetanse på ulike nivåer, som 

kjennskap til NBF sitt regelverk, Unikon og Tauris, samt utregningsprogram. Komiteen kan 

drive forebyggende arbeid, være rådgivende samt være et kontrollorgan når dette er 

nødvendig. Dette vil avlaste NBF sitt styre i deres kontrollfunksjon og kontrollkomite kan gi 

viktige innspill til forenkling og forbedring av dagens kontrollrutiner. 

¶ Styret foreslår (hvis vedtaket fattes) Roy Inge Johnsen (gruppe 6), Ole Gjerde (gruppe 5) 

og Kurt Helgesen (gruppe 14) som medlemmer av kontrollkomiteen i 2015. Disse har sagt seg 

villig til dette. 
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j) Styrets forslag: Opprettelse av komité for revidering av slippreglement og vedtekter:  

¶ NBF’s styre foreslår at det nedsettes en komité som arbeider med å revidere/redigere NBFs 

vedtekter og slippreglement. Komiteen velges på representantskapsmøtet i 2015, og arbeider 

med redigering/revidering frem mot formannsmøtet i 2015 for diskusjon, for videre å 

fremlegges som forslag på representantskapsmøte i 2016. 

¶ Begrunnelse: Brevduesporten har forandret og utviklet seg mye de siste tiår, med overgang 

til nye tidtakingssystemer, oppmålingsrutiner, utregningssystem, kommunikasjon til 

medlemmer via internett med mer. Dette har ført til at reglementet og vedtektene i dag ikke 

helt holder følge med den teknologiske og sportslige utviklingen. Man bør i arbeidet med å 

revidere/redigere vedtekter og slippreglement analysere hvilke regler som trengs nyanseringer 

eller endringer. 

¶ Styret foreslår: Torleif Asheim (gruppe 8), Per-Kristian Hansen (gruppe 7) og Arvid Myreng 

(gruppe 2) som medlemmer av denne komité. Disse har sagt seg villig til dette. 

 

k) Orienteringssak til representantskapsmøtet fra NBF-styret vedrørende tidsskrift: Det har 

ikke kommet inn forslag fra gruppene til ny redaktør, og det vil derfor ikke utkomme tidsskrift på 

papir før ny redaktør er på plass. 

 

l) Orientering/behandling: sak gruppe 18: 

 

Sak mot Gr. 18 ble gjennomgått på formannsmøte i november 2014 (det vises til referat fra 
formannsmøtet 2014). Her ble det orientert om at styret i NBF ville følge opp de 3 tiltak som 
skulle gjennomføres iht til styrevedtak av 13.5.14. Tiltak var som følger: 
 

1. Gruppe 18 må sette seg inn i NBF sine gjeldende lover og regler slik at de er i stand til å 
arrangere kappflygninger i tråd med disse. 

2. Gruppe 18 må utarbeide rutiner som gjør dem i stand til å gjennomføre innsetninger, 
uavhengig av hvilke medlemmer som er til stede. Som en del av disse rutinene må det 
ligge beskrevet hva de skal gjøre dersom de opplever teknisk svikt på noe av utstyret de 
benytter seg av. 

3. Gruppe 18 må tilegne seg kompetanse på NBF sitt nye utrekningsprogram slik at de er i 
stand til å løse de oppgavene som følger med når man skal gjøre opp resultater etter 
slipp. 

 
I den videre dialog mellom Gr. 18 og styret er punkt 1 og 2 fulgt opp. Imidlertid er ikke styret 
fornøyd med den dokumentasjon som er fremlagt i henhold til punkt 3. Styret vil derfor 
fremlegge denne sak for representantskapsmøte med følgende forslag til vedtak: 
Gruppe 18 må i kommunikasjon med brukerkontakt NBF (Terje Hjemaas/Roy Inge 
Johnsen) dokumentere at utrekningsansvarlig har nødvendig kompetanse på NBF sitt 
utrekningsprogram. Brukerkontakt gir tilbakemelding til styret NBF om når denne 
kompetanse er innhentet/på plass. 
Styrets kommentar: 
I 2014 har NBF brukt mye resurser på innføring av DdB sitt utrekningsprogram. Styret ser det 
som svært viktig at alle aktive grupper innen NBF innehar den samme kompetanse om 
programmet. 
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m) Styrets forslag til budsjett for Norges Brevdueforbund for 2015: 

 Budsjett 

2015  

Budsjett 

2014  

Resultat 2014 

(hittil)  

Inntekter     

    

Kontingenter  145000  140000  145650  

Salg fotringer  95000  90000  94918  

Salg Plomber  5000  5000  7350  

Renteinntekter  200  500  149  

Salg rekvisita  0 0 570  

Salg el - ringer  25000  22000  45540  

annonse tidsskrift  0 2000  1000  

annonse web  4000  1000  4000  

service TauRIS  0 0 10234  

SBU premier VM  1000  3000  350  

Diverse inntekter  1000  1000  8317  

deltageravgift VM  15000  15000  13500  

Jubileumsslipp  0 0 1875  

SUM INNTEKTER  291200  279500  333453  

    

Utgifter     

Varekjøp 

/beholdningsendring  

53000  40000  85889  

Tidsskrift trykk  22000  35000  21816  

Adressering/Porto  22000  30000  20970  

Tidsskrift redaktør  4000  9000  9000  

WEB redaktør  8000  8000  8000  

WEB kostnader  700  600  265  

Prosjekt 2013 DdB  23000  20000  27249  

Administrasjon / porto / 

kurs  

15000  10000  18075  

NBFs Dommerklubb  7500  6200  6665  

SBU Premier  3000  3000  13665  

TauRIS / data  10000  0 9928  

Premier  32000  28000  31738  

VM utgifter  10000  9000  4679  

Diverse utgifter 

(blomster)  

1500  1500  1029  

SBU og FCI kontingent  3000  1600  2811  

Representantskapsmøte  25000  30000  12485  

Representasjon 

SBU/FCI/DdB  

15000  16000  11287  

Formannsmøte  12000  8000  12331  

Styrehonorar  12000  12000  12200  

Styrets administarsjon  6000  6000  5800  

Regnskap  4000  4000  4000  

Bankutgifter  500  600  337  

Diverse avskrivninger  2000  1000  0 

SUM UTGIFTER  291200  279500  320219  
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SAK 6: 

Valg av valgkomité for 2015: 

Styret foreslår gjenvalg på sittende valgkomité: 

Leder:  Arvid Myreng (gruppe 2) 
Nestleder: Ragnar Jørgensen (gruppe 7) 
Medlem: Stein Thorsen (gruppe 6) 
1. vara:  Roy Inge Johnsen (gruppe 6) 
2.vara:  Helge Seldal (gruppe 18) 
3. vara:  Ole Gjerde (gruppe 5) 
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SAK 7: Valg av styre og revisor for 2015 ved valgkomiteen. 

b.CΩǎ  ǾŀƭƎƪƻƳƛǘŜ 
v/Arvid Myreng 
        Tønsberg, 19. desember  2014 
 
¢ƛƭ  b.CΩǎ  ǊŜǇǊŜǎŜƴǘŀƴǘǎƪŀǇǎƳǄǘŜ 
 
VALG  2015 ς VALGKOMITEENS  INNSTILLING 
 
 SAK  7.  VALG  AV  STYRE  OG  REVISORER  FOR  2015 
 
 Valgkomiteens  innstilling: 
 President  Ragnar Lyssand, Gr 5 
 Sekretær  Lars Corneliussen, Gr 1 
 Kasserer  Tom Corneliussen, Gr 1 
 PR-leder  Terje Hjelmaas, Gr 13 
 Styremedlem  Ingvar Kluge, Gr 8 
 Revisor  Frode Knudsen, Gr 6 
 Revisor  Trond-Are Bø, Gr 6 
 
 Valgkomiteens  arbeid: 

Valgkomiteen sendte 150914 ut forespørsel til de tillit svalgte mht gjenvalg for 2015. Revisor Snorre 
Lindberg meddelte da at han ikke ønsket gjenvalg, mens sekretær Lars Corneliussen og revisor Trond-
Are Bø sa seg villige til å ta gjenvalg. De øvrige ønsket å kunne vente til etter formannsmøtet med å gi 
endelige svar. Valgkomiteen innvilget utsettelse som ønsket. 

 
Under og etter formannsmøtet meddelte president, kasserer, PR-leder og styremedlem at de er villige 
til å ta gjenvalg. 
 
Valgkomiteen sendte 041114 brev til gruppene med ovennevnte informasjon, og ba om forslag. Kun to 
grupper, 6 og 9, har reagert på komiteens henvendelse. Gr 6 hadde to forslag på revisor, men 
vedkommende var ikke villige til å la seg velge. Gruppestyret har imidlertid gått en runde til, og 
fremmer forslag om Frode Knudsen, Gr 6,  som revisor. Han er villig til å stille opp.Vi har ikke mottatt 
forslag på noen andre enn de som er nevnt ovenfor. 
 
På denne bakgrunn foreslår valgkomiteen gjenvalg av alle som har sagt seg villige til å ta gjenvalg. 
Videre foreslås at Frode Knudsen velges som revisor. 

   
Innstillingen er enstemmig. 

 
  Med vennlig hilsen 
 Arvid Myreng, formann   Kopi: Ragnar Jørgensen og Stein Thorsen 
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SAK 8: Valg av arrangør for NBFs representantskapsmøte 2016. 

 

NBFs styre oppfordrer gruppene i NBF om å påta seg å arrangere NBFs representantskapsmøte, 

årsfest og landsutstilling i 2016. Gruppene bes drøfte dette internt i egen gruppe før kommende 

representantskapsmøte, slik at man kandidater til dette på årets representantskapsmøte. 

 

 


